
 
 

С О В Е Т      Г О Р О Д А 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ  ОРГАН  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД – 

КУРОРТ ЕССЕНТУКИ 

 

ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ 

 

РЕШЕНИЕ  
 

 

17 декабря 2013 г.         № 126 

 

  

О награждении Почетной грамотой Совета города Ессентуки  

 

 

Рассмотрев ходатайства и.о. начальника Управления образования 

Администрации г. Ессентуки А.Н. Шаровой, директора МБОУ СОШ № 4 

г.Ессентуки С.А. Сошиной, директора МБОУ СОШ № 7 М.А. Андреевой, 

директора МБОУ СОШ № 8 И.В. Кубрицкой, директора МБОУ СОШ № 10 

Е.М. Ворушиловой, руководствуясь Уставом муниципального образования 

городского округа город-курорт Ессентуки и Положением о Почетной грамоте 

Совета города Ессентуки и Благодарственном письме Совета города Ессентуки, 

утвержденным решением Совета города Ессентуки от 27 ноября 2007 года           

№ 123,  

 

 

 СОВЕТ ГОРОДА  

 

РЕШИЛ: 
 

 

1. За большой вклад в патриотическое воспитание учащихся, 

активную общественную деятельность, за организацию и проведение 

городского торжественного мероприятия «Посвящение в Горьковцы», 

наградить Почетной грамотой Совета города Ессентуки. 

1.1. Сошину Светлану Александровну – директора школы МБОУ СОШ 

№ 4 г. Ессентуки; 

1.2. Зацепину Ларису Михайловну – заместителя директора по 

внеклассной работе МБОУ СОШ № 4 г. Ессентуки;  



1.3. Артёмову Елену Владимировну – учителя истории МБОУ СОШ № 

4 г. Ессентуки;  

1.4. Бабич Людмилу Георгиевну – учителя музыки МБОУ СОШ № 4                      

г. Ессентуки;  

1.5. Шадрину Ирину Валерьевну – учителя русского языка и 

литературы МБОУ СОШ № 4 г. Ессентуки;  

1.6. Алферьеву Наталью Викторовну – учителя ИЗО МБОУ СОШ № 4 г. 

Ессентуки.  

 

2. За большой вклад в нравственно-патриотическое воспитание 

учащихся, высокое профессиональное мастерство, организацию и проведение 

мероприятий, посвященных 20-летию Конституции России, наградить 

Почетной грамотой Совета города Ессентуки. 

2.1. Чуденцову Аду Алексеевну – директора школы МБОУ СОШ № 3 г. 

Ессентуки;  

2.2. Лебединскую Елену Григорьевну – учителя истории и 

обществознания МБОУ СОШ № 3 г. Ессентуки; 

2.3. Андрееву Марину Алексеевну – директора МБОУ СОШ № 7                            

г. Ессентуки; 

2.4. Кривошееву Елену Николаевну – учителя истории и 

обществознания МБОУ СОШ № 7 г. Ессентуки; 

2.5. Политову Инну Ахметовну – учителя русского языка и литературы 

МБОУ СОШ № 7 г. Ессентуки; 

2.6. Кубрицкую Ирину Васильевну – директора МБОУ СОШ № 8                      

г. Ессентуки; 

2.7. Артёменко Екатерину Николаевну – заместителя директора по 

воспитательной работе МБОУ СОШ № 8 г. Ессентуки; 

2.8. Буравлёва Андрея Николаевича – учителя истории и 

обществознания МБОУ СОШ № 8 г. Ессентуки; 

2.9. Ворушилову Евгению Михайловну – директора МБОУ СОШ № 10 

г. Ессентуки. 

2.10. Бардину Людмилу Юрьевну – учителя истории МБОУ СОШ № 10 

г. Ессентуки. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию Совета города по местному самоуправлению и 

законности (Е.Н. Выприцкий). 

 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

Председатель Совета  

города  Ессентуки                                                                             Л.И. Ефремова 



СОГЛАСОВАНО: 

 

Председатель постоянной комиссии 

Совета города по местному 

самоуправлению и законности     Е.Н. Выприцкий 

 

 

 

Заведующий отделом 

общей и организационно-правовой  

работы Совета города        А.А. Грабовенко 

 

 

 

 

Главный специалист-юрисконсульт отдела 

общей и организационно - правовой  

работы Совета города       Т.С. Петрова 

 

 
 

 


